2022 年 11 ⽉ 15 ⽇
各 位

公益社団法⼈⽇本医師会 治験促進センター
カット・ドゥ・スクエア担当

カット・ドゥ・スクエア利⽤契約の取扱いについて

平素より⽇本医師会治験促進センターの活動にご理解賜り、厚く御礼申し上 げます。
「治験促進センター廃⽌に伴う業務整理について」（令和 4 年 8 ⽉ 23 ⽇ ⽇医発第 974 号（治

験））にて業務整理についてお知らせいたしましたとおり、2023 年 2 ⽉ 28 ⽇でカット・ドゥ・ス
クエアは廃⽌となります。

この度、契約の取扱いについて、以下の通りお知らせいたします。
ご理解とご協⼒をお願いいたします。

記

 契約解約⽇
 2023 年 3 ⽉ 31 ⽇

 解約⽅法
 ⾃動解約

 登録データの破棄証明
 2023 年 3 ⽉下旬、カット・ドゥ・スクエア通信、⼤規模治験ネットワーク登録医療機関に

対するニュースレター、各団体宛周知依頼により発⾏予定

以上

＜解約⼿続きのお問合せ＞
公益社団法⼈⽇本医師会 治験促進センター
カット・ドゥ・スクエア
E-mail：ctdos2@jmacct.med.or.jp